
Uchwała Nr 167/XXX/2009 

Rady Gminy Radłów 

 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulic drogom w Kolonii Biskupskiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4  

ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektó-

rych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Nadaje się nazwy drogom położonym w miejscowości Kolonia Biskupska. 

2. Dla poszczególnych dróg ustala się nazwy w brzmieniu: 

1) droga powiatowa nr 1934 O na odcinku w miejscowości Kolonia Biskupska – otrzymuje 

nazwę: ulica Oleska; 

2) droga gminna prowadząca od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1934 O w kierunku bu-

dynku byłej szkoły podstawowej (działka nr 197/71) otrzymuje nazwę: ulica Szkolna; 

3) droga gminna prowadząca od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1934 O w kierunku 

miejscowości Kościeliska (działka nr 222/4) otrzymuje nazwę: ulica Biskupska; 

4) droga gminna prowadząca od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1934 O w kierunku po-

sesji Pana Tomasza Nikiel (część działki nr 169/31 i działka nr 14  otrzymuje nazwę: ulica Leśna; 

5) droga gminna  prowadząca od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1934 O przy budynkach 

byłego tartaku otrzymuje nazwę: ulica Tartakowa. 

3. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 2, ilustruje załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Radłów 

Agnieszka Jarosińska 



 2 

 
 


